
Більшівцівська селищна  рада

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Рішення

від 15 грудня 2022р № 293
селище Більшівці

Про затвердження Плану заходів
щодо організації роботи з енергозбереження
по Більшівцівській територіальній громаді

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», та
критичної ситуації, що склалася в енергетичній галузі України виконком
селищної ради вирішив :

1. Затвердити План заходів щодо організації роботи з енергозбереження в
Більшівцівській територіальній громаді на період стабілізації ситуації в
енергетичній галузі (далі - План заходів) згідно з додатком 1.

2. Координацію роботи та  узагальнення інформації щодо виконання рішення
покласти га головного відповідального виконавця –відділ економічного
розвитку, інвестицій та проектної роботи Більшівцівської селищної ради (М.
Стасюк)

3. Фінансовому відділу Більшівцівської селищної ради (Л. Костецька) по мірі
поступлення коштів здійснити фінансування заходів з енергозбереження.

4. Контроль за виконанням розпорядження залишаю за собою.

Селищний голова Василь САНОЦЬКИЙ



2

Додаток 1
до рішення виконавчого комітету
Більшівцівської селищної ради

від 15.12.2022 № 293

План заходів щодо організації роботи з енергозбереження
в Більшівцівській територіальній громаді

на період стабілізації ситуації в енергетичній галузі

№
п/п

Найменування
енергозберігаючих

заходів

Місце
впровадження

Вартість
заходу
тис. грн.

Термін
виконан

-ня
Виконавці

1
Поточний ремонт
системи опалення

Адміністратив-
ний будинок
смт.Більшівці
вул. Майдан
Вічевий, 1

40,0

4
квартал

2022
року

Більшів-
цівська
селищна
рада

2
Заміна вхідних дверей
на металопластикові

(1шт.)
50,0

3
Заміна віконних блоків
на металоплатикові

(1 шт.)
10,0

4

Термомодернізація
сходової частини

(придбання матеріалів,
будівельних

матеріалів, інвентарю
та інструментів)

49,0

5
Поточний ремонт
системи опалення
закладів освіти

Новоскоморохів-
ська гімназія

с.Нові
Скоморохи вул.
Церковна,40

40,0

4
квартал

2022
року

Більшів-
цівська
селищна
рада

6 Придбання та
встановлення

ДНЗ
«Вербиченька» 500,0 1

півріччя

https://prozorro.gov.ua/tender/UA-2022-11-15-012437-a


3

модульної котельні смт.Більшівці
вул. Церковна, 13

2023
року

Більшів-
цівська
селищна
рада

7
Придбання та
встановлення
модульної котельні

Більшівцівський
ліцей

смт.Більшівці
вул. Стрілецька,

5

500,0

1
півріччя

2023
року

Більшів-
цівський
ліцей

8 Придбання
твердопаливного котла

Жалиборівська
гімназія

с. Жалибори вул.
Франка,47

300,0

1
півріччя

2023
року

Жалиборів-
ська

гімназія

9

Заміна ламп
розжарювання на
енергозберігаючі
лампи (бажана
потужність 2-3W)

Установи та
заклади

Більшівцівської
селищної ради

200,0

IV
квартал
2022р. –

I
півріччя
2023р.

Установи та
заклади

Більшівців-
ської

селищної
ради

10

Продовження
тривалості шкільних
канікул, організація
навчального процесу
протягом світлового
дня

Освітні заклади
громади

період
стабілі-
зації

ситуації
в

енерге-
тичній
галузі

Освітні
заклади
громади

11

Вжиття невідкладних
заходів щодо
зменшення до 20
відсотків обсягів

Установи та
заклади

Більшівцівської
селищної ради

період
стабілі-
зації

ситуації

Керівники
бюджетних
установ та
комуналь-



4

використання
електроенергії  в
бюджетних установах
та комунальних
закладах громади

в
енерге-
тичній
галузі

них
закладів

Керуючий справами (секретар)
виконавчого комітету                                                           Олександра КОСТІВ


